[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  60
6  апреля  2012 года                                                           п. Веселый

Об итогах перерегистрации граждан, состоящих на квартирном учете

По итогам перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Веселовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Веселовского сельского поселения по состоянию на 06.04.2012 согласно Приложению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Веселовского

сельского поселения                                           А.Н. Ищенко